היטיבה לבטא ולתמצת רגשות אלה מלכה הָלָר בשירה "אוטוביוגרפיה":

²⁹ **ייסוד רביבים:** תאריך מדויק מצאתי בפנקס חבר בתנועת הנוער העובד של ל.פ. שהונפק בתאריך 21/8/1945. בפנקס מזכירים לחניך את 16 ישובי הנוער העובד. הרשימה היא לפי סדר עלייתם ורביבים מופיעה במקום השביעי, וכתוב: 'י אדר ב' תרצ"ח, 13/05/1938. כלומר, שנתיים אחרי העלייה על קרקע הנגב עדיין לא שכחו בתנועה את תאריך הקמת הקבוצה.

³⁰ **שלמה אראל** מביא טבלה של הקיבוצים ש"נוסדו בעזרת גרעינים התיישבותיים ממרכז אירופה" (עמ' 163 ב"ספר הייקים") וביניהם מונה את רביבים. אך דע עקא, אראל מציין את שנת העלייה על הקרקע (1943) ואינו מתייחס לייסוד המשק על ידי בוגרי נוער א' בשנת 1938.

חלק מהחברים כבר נפטרו, אחרים הגיעו ל-90 שנות חיים. חלקם חיו ונפטרו בקיבוצים ואחרים עברו העירה. הנה מה שהעליתי:

³⁴ **זאב רענן (כושני)** מראשוני רביבים השיב על שאלון שמצאתי בארכיון בדבר העליה על הקרקע. לא נכתב אל מי מופנה השאלון וגם אין עליו תאריך. כושי כותב: שבוע אחרי העליה הראשונה לאדמות עסלוג' (ד' תמוז תש"ג, 1943) נעזב המקום מסיבות טכניות וביום כ"ה בתמוז החלו בהריש השטח ובהקמת הנקודה. עלו 12 חברי הקיבוץ המאוחד רביבים.

מספר משפחה פרטי שם משפחה חדש כתובת אחרונה הערות
1 ארנרייש צבי ארז עין חרוד מאוחד נפטר
2 בס שלמה אלונים נפטר
3 גרינבוים יהודה ירושלים
4 הלר מלכה הראל טבעון
5 הנדלר מאיר אבידור טבעון